
UCHWAŁA NR XXXIII/209/2013
RADY GMINY W TARNOWIE OPOLSKIM

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), a także art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) 
Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Tarnów Opolski pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego, należnych od osób fizycznych. 

§ 2. Inkasentami podatków, określonych w § 1 będą sołtysi : 

1) Janusz Borowiak Kąty Opolskie, ul. Krasickiego 16 

2) Szymon Dyga Kosorowice, ul. Opolska 23 

3) Joanna Pietruszka Miedziana, ul. Łowiecka 4 

4) Rafał Zmuda Nakło, ul. Tarnowska 18 

5) Lidia Urban Przywory, ul. Krapkowicka 30 

6) Gabriela Wołczyk Raszowa, ul. Damrota 8 

7) Jan Czech Tarnów Opolski, ul. Łączna 7 

8) Werner Piontek Walidrogi, ul. Opolska 76

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do wpłacenia pobranych podatków do kasy Urzędu Gminy lub na właściwy 
rachunek bankowy Urzędu w terminie 3 dni po upływie ustawowego terminu. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 5 % od sumy zainkasowanej kwoty. 

§ 5. § 5 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIII / 145 / 04 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz określenia inkasentów i wynagradzania za inkaso. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Tarnów Opolski. 

§ 8. § 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rudolf Urban

Id: A83A891B-38CF-45E5-8416-19550E6F5C73. Podpisany Strona 1




